

Klimahuse Holding A/S

Lene Haus Vej 15

7430 Ikast

CVR-nr. 34 09 03 35

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 20/02 2025

Poul Erik Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klimahuse Holding A/S
Lene Haus Vej 15
7430 Ikast

CVR-nr.: 34 09 03 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 19. december 2011
Hjemsted: Ikast-Brande

Bestyrelse

Claus Keld Hansen, formand
Carsten Jeppesen
Jørgen Thøger Christiansen
Søren Kristiansen
Poul Erik Andersen

Direktion

Carsten Jeppesen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af investering i virksomheder og hermed tilknyttet virksomhed.

Selskabets fortsatte finansiering

Der henvises til note 1 for beskrivelse heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 752.945, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 34.308.585.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende, men på niveau med det forventede.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(56.060)	(5.368)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		453.876	(2.346.053)
Finansielle indtægter	2	774.564	235.010
Finansielle omkostninger	3	<u>(319.642)</u>	<u>(173.874)</u>
Resultat før skat		852.738	(2.290.285)
Skat af årets resultat	4	<u>(99.793)</u>	<u>(33.220)</u>
Årets resultat		<u>752.945</u>	<u>(2.323.505)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		453.876	(2.346.052)
Overført resultat		<u>299.069</u>	<u>22.547</u>
		<u>752.945</u>	<u>(2.323.505)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	26.462.308	26.008.432
Finansielle anlægsaktiver		<u>26.462.308</u>	<u>26.008.432</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.462.308</u>	<u>26.008.432</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.577.215	11.822.873
Selskabsskat		0	532.000
Tilgodehavender		<u>12.577.215</u>	<u>12.354.873</u>
Likvide beholdninger		<u>2.802</u>	<u>10.798</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.580.017</u>	<u>12.365.671</u>
Aktiver i alt		<u>39.042.325</u>	<u>38.374.103</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		21.182.790	20.728.914
Overført resultat		<u>12.625.795</u>	<u>12.326.726</u>
Egenkapital		<u>34.308.585</u>	<u>33.555.640</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.090.358	1.085.033
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.533.663	2.450.162
Skyldigt sambeskatningsbidrag		99.793	33.220
Anden gæld		<u>9.926</u>	<u>1.250.048</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.733.740</u>	<u>4.818.463</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.733.740</u>	<u>4.818.463</u>
Passiver i alt		<u>39.042.325</u>	<u>38.374.103</u>
Selskabets fortsatte finansiering	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	20.728.914	12.326.726	33.555.640
Årets resultat	0	453.876	299.069	752.945
Egenkapital 31. december 2024	500.000	21.182.790	12.625.795	34.308.585

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fortsatte finansiering

Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets bankforbindelse om, at kreditrammen opretholdes til den videre drift for resten af 2025. Tilsagnet om kreditrammen forudsætter en drift svarende til budget for 2025.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	755.412	235.010
Andre finansielle indtægter	<u>19.152</u>	<u>0</u>
	<u>774.564</u>	<u>235.010</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	238.351	66.965
Andre finansielle omkostninger	<u>81.291</u>	<u>106.909</u>
	<u>319.642</u>	<u>173.874</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>99.793</u>	<u>33.220</u>
	<u>99.793</u>	<u>33.220</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2024	336.955
Kostpris 31. december 2024	336.955
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	336.955
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	336.955
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	5.279.518	5.279.518
Kostpris 31. december 2024	5.279.518	5.279.518
Værdireguleringer 1. januar 2024	20.728.914	23.074.967
Årets resultat	453.876	(2.346.053)
Værdireguleringer 31. december 2024	21.182.790	20.728.914
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	26.462.308	26.008.432

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Klimahuse A/S	Ikast-Brande	75 %
Klimahuse Partnere ApS	Ikast-Brande	60 %

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for engagement med pengeinstitut givet pant i kapitalandele i underliggende datterselskab med en selskabskapital på t.kr. 1.500.